

JustAD Reklame ApS

Grenåvej 784, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 36 91 35 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2017.

Kirsten Marie Justesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JustAD Reklame ApS Grenåvej 784 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 36 91 35 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kirsten Marie Justesen, Grenåvej 784, 8541 Skødstrup
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive reklamevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 890 t.kr. mod 585 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70 t.kr. mod 129 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2016	4/6 - 31/12 2015
Bruttofortjeneste	889.848	585.447
1 Personaleomkostninger	-784.708	-415.350
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.227	0
Driftsresultat	94.913	170.097
Finansielle omkostninger	-2.553	0
Resultat før skat	92.360	170.097
Skat af årets resultat	-22.034	-41.266
Årets resultat	70.326	128.831
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	30.000
Overføres til overført resultat	0	98.831
Disponeret fra overført resultat	-29.674	0
Disponeret i alt	70.326	128.831

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.292	0
Materielle anlægsaktiver i alt	53.292	0
Anlægsaktiver i alt	53.292	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	128.300	25.010
Andre tilgodehavender	0	13.600
Periodeafgrænsningsposter	997	0
Tilgodehavender i alt	129.297	38.610
Likvide beholdninger	172.702	259.642
Omsætningsaktiver i alt	301.999	298.252
Aktiver i alt	355.291	298.252

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	69.157	98.831
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	30.000
Egenkapital i alt	<u>219.157</u>	<u>178.831</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.244	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.244</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.441	917
Selskabsskat	20.790	41.266
Anden gæld	103.659	77.238
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	134.890	119.421
Gældsforpligtelser i alt	<u>134.890</u>	<u>119.421</u>
Passiver i alt	<u>355.291</u>	<u>298.252</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2016	4/6 - 31/12 2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	766.810	406.990
Andre omkostninger til social sikring	13.225	3.780
Personaleomkostninger i øvrigt	4.673	4.580
	784.708	415.350
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
3. Eventualposter		
Ingen		